LM2937ES-12 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020  සංරචකසංරචක වාස යකවාස යක ෙබ හ නාෙබ හ නා - Ocean-Components.com
 තැපෑල: Info@Ocean-Components.com
නය: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 සැප කරැ ෙබ හ නා
N/A
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය LM2937ES-12
පාදක N/A
තර IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
ද ත පත
VOLTAGE DROPOUT (උප ම) 1V @ 50mA
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 12V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - ආ න (උප ම) 26V
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම DDPAK/TO-263-3
මාලාව -
ආර ෂණ ල ෂණ Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
ඇ රැ  ම Tube
ඇ රැම / න TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
මැ  ව ගය Fixed
මැ  මානකරනය Positive
ෙවන  න LM2937ES12
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 125°C
යාමකය  සං යාව 1
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 3 (168 Hours)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Contains lead / RoHS non-compliant
තරා මක සටහන Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
ධාරාව - සැප ම (උප ම) 20mA
ව ම  - ශ දතාව (IQ) 2mA
ව ම  - ර න 500mA
පාලන ෙ ෂාංග -
ක ෙ◌ෙකාට අංකය LM2937
LM2937ES-12
ෙකාට  අංකය: LM2937ES-12
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: N/A
පාදනය තරය IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
LM2937ES-12 ව ගෙ  තර
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
LM2937ES-3.3
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ගබඩාෙ  ඇත:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ගබඩාෙ  ඇත:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ගබඩාෙ  ඇත:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ගබඩාෙ  ඇත:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
පාදක :  N/A
තර:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ගබඩාෙ  ඇත:  64079 pcs
RFQ